Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  10 апреля 2023 года       №  196
                  г. Сураж

О предоставлении в собственность
земельного участка

Рассмотрев заявление Хайруллина  Марата Хаертдиновича, проживающего  по адресу: Брянская область,   г. Сураж,  ул. 1-й Микрорайон, д. 10, кв. 72              о предоставлении в собственность земельного участка, на основании Федерального закона от 05.04.2021г. № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пп.7 ст. 39.5 Земельного кодекса РФ, п.20 ст.3,7 Федерального Закона  от 25.10.2001г.             № 137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в собственность бесплатно Хайруллину Марату
Хаертдиновичу земельный участок под существующим гаражом, относящийся  к категории земель: земли населенных пунктов с кадастровым номером 32:25:0410123:79, площадью 32 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация,  Брянская область, Суражский  м. р-н, Суражское г.п., г. Сураж,        тер. ГО 29-й квартал, з/у 23,  в границах согласно межевому плану земельного участка для использования в соответствии с его разрешенным использованием: хранение автотранспорта.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации
Суражского района (Иванченко Н.В.) обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок.

3. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации

Суражского района  (Котенок В.Г.)  настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление имеет силу передаточного акта и вступает
в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).
Глава администрации

Суражского  района

          В.П.Риваненко
Иванченко Н.В.
2-26-65